PAGE
2

[image: image1.jpg]

ДУМА  ГОРОДА  НЕФТЕЮГАНСКА

Р Е Ш Е Н И Е
О внесении изменения в решение Думы города Нефтеюганска

«О порядке осуществления муниципальных заимствований муниципальным образованием город Нефтеюганск»
Принято Думой города

 3 июля 2017 года

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с изменением структуры администрации города Нефтеюганска, руководствуясь Уставом города Нефтеюганска, заслушав решение комиссии по бюджету и местным налогам, Дума города решила:

1.Внести в Порядок осуществления муниципальных заимствований муниципальным образованием город Нефтеюганск, утверждённый решением Думы города Нефтеюганска от 13.08.2008 № 442-IV (с изменениями на 24.12.2014 № 934 -V) изменение, исключив в абзаце втором пункта 2.5 слово «администрации».».
2.Опубликовать решение в газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.

3.Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города Нефтеюганска

Председатель Думы

города Нефтеюганска

________________   С.Ю. Дегтярев

__________
____ Н.Е. Цыбулько

3 июля 2017 года

                    3 июля 2017 года

№ 211-VI